
ZAB.0025.34.2020 

Uchwała nr 234/20 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Kowalu. 
 

 

 

Na podstawie § 4 ust.1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 

2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej /Dz.U. z 2018r., poz. 734/ oraz §10 Statutu 

Domu Pomocy Społecznej w Kowalu /uchwała nr XV/138/20 Rady Powiatu we Włocławku                           

z dnia 20 marca 2020r. w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Kowalu/ 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Kowalu  

w brzmieniu określonym jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 Traci moc uchwała nr 96/19 Zarządu Powiatu  we Włocławku z dnia 24 maja 2019 r.                      

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Kowalu. 

   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  w Kowalu.  

   

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  31 marca 2020 r.  

                                                       

      

 

 

                                                       Zarząd Powiatu w składzie:  

 

                                                       1. Roman Gołębiewski  ………………………………….. 

 

                                                       2. Jan Ambrożewicz      ………………………………….. 

 

                                                       3. Agata Wojtkowska    ………………………………….. 

 

                                                       4. Jacek   Jabłoński       ………………………………….. 

 

                                                       5. Grzegorz Śledziński  ………………………………….. 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z przepisem § 4 ust.1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej                    

z dnia 23 sierpnia 2012r.w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2018r., poz.734) 

Strukturę organizacyjną i szczegółowy zakres zadań poszczególnych typów domów określa 

opracowany przez dyrektora domu regulamin organizacyjny, przyjęty przez zarząd jednostki 

samorządu terytorialnego.  

W związku z zaleceniami pokontrolnymi Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

12 listopada 2019 roku, znak WPS.II.942113.2019.IN istnieje konieczność dostosowania 

regulaminu organizacyjnego Domu do obowiązujących przepisów prawa oraz wyodrębnienia 

Zespołu, do którego zadań należy obsługa turnusów rehabilitacyjnych.  

Mając na uwadze  konieczność osiągnięcia wskaźnika zatrudnienia pracowników 

zespołu terapeutyczno-opiekuńczego dla osób przewlekle somatycznie chorych, który                           

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie domów pomocy 

społecznej na dzień dzisiejszy wynosi 0.50 konieczne są zmiany w strukturze organizacyjnej 

Domu.  

Zmiany dotyczą  reorganizacji  Działu Gospodarczego tj. likwidacji stanowiska 

portiera (2 etaty) i krawcowej (1 etat) oraz zwiększenie etatów na stanowisku pokojowa                      

(o 3 etaty) oraz Działu Terapeutyczno-Opiekuńczego tj. likwidacji stanowiska psychologa 

(planowane zatrudnienie w ramach umowy cywilno-prawnej) i zmianą stanowiska pracy                     

z opiekuna na pielęgniarkę. 

Dom spełnia obowiązujący wskaźnik zatrudnienia, który na dzień dzisiejszy                    

wynosi 0.53. 

Nieprzyjęcie niniejszej uchwały do dnia 31 marca 2020 roku skutkować będzie 

niewykonaniem zaleceń pokontrolnych, o których mowa wyżej. 

Podjęcie uchwały nie powoduje skutków finansowych. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 


